
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 7月31日現在

R01.08.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(185 076 087 054,1
00120 北黒田 )3(904,1 025,1 147,1 162,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 931 111 561 672
00132 浜（宗意原） 361 661 681 253
00133 筒井（宗意原） )2(829 120,1 411,1 531,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 966 516 596 013,1
00143 筒井（新立） )1(833 143 273 317
00150 浜（本村） 932 091 812 804
00160 筒井 )6(627,1 509,1 870,2 389,3
00161 筒井（社宅） 841 741 6 351

松前校区　計 )61(653,6 607,6 673,7 280,41

00210 徳丸 785 186 937 024,1
00220 中川原 874 585 326 802,1
00230 出作 743 953 734 697
00240 神崎 226 596 487 974,1
00250 鶴吉 )1(613 283 134 318
00259 鶴吉（鶴寿荘） 02 4 71 12
00260 横田 711 911 751 672
00270 大溝 651 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 64 12 52 64
00280 永田 981 602 152 754
00290 東古泉 632 382 292 575

北伊予校区　計 )1(411,3 315,3 479,3 784,7

00310 大間 )1(812 702 752 464
00320 上高柳 145 575 576 052,1
00330 恵久美 844 625 165 780,1
00339 恵久美（公務宿） 26 46 62 09
00340 昌農内 )1(175 216 437 643,1

00350 西高柳 )1(794 675 906 581,1
00360 西古泉 )3(797 929 499 329,1
00369 西古泉（警察学校） 67 16 51 67
00370 北川原 325 465 236 691,1
00379 北川原（エンゼル） 94 6 34 94
00380 北川原（塩屋） )1(672 882 033 816

岡田校区　計 )7(850,4 804,4 678,4 482,9

合　　　　計 )42(825,31 726,41 622,61 358,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 7月31日現在

R01.08.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(185 966 777 644,1
00120 北黒田 )3(104,1 915,1 037,1 942,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 901 701 931 642
00132 浜（宗意原） 261 661 581 153
00133 筒井（宗意原） )2(529 810,1 701,1 521,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 666 316 296 503,1
00143 筒井（新立） )1(833 143 173 217
00150 浜（本村） 732 881 812 604
00160 筒井 )6(127,1 998,1 860,2 769,3
00161 筒井（社宅） 641 541 6 151

松前校区　計 )61(203,6 586,6 413,7 999,31

00210 徳丸 685 086 937 914,1
00220 中川原 674 385 326 602,1
00230 出作 643 853 734 597
00240 神崎 516 196 187 274,1
00250 鶴吉 )1(613 283 034 218
00259 鶴吉（鶴寿荘） 02 4 71 12
00260 横田 711 911 751 672
00270 大溝 651 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 64 12 52 64
00280 永田 981 602 152 754
00290 東古泉 132 382 782 075

北伊予校区　計 )1(890,3 505,3 569,3 074,7

00310 大間 )1(612 502 652 164
00320 上高柳 835 375 476 742,1
00330 恵久美 844 625 165 780,1
00339 恵久美（公務宿） 26 46 62 09
00340 昌農内 )1(755 016 127 133,1

00350 西高柳 )1(684 075 306 371,1
00360 西古泉 )3(797 829 299 029,1
00369 西古泉（警察学校） 67 16 51 67
00370 北川原 325 465 236 691,1
00379 北川原（エンゼル） 94 6 34 94
00380 北川原（塩屋） )1(672 782 033 716

岡田校区　計 )7(820,4 493,4 358,4 742,9

合　　　　計 )42(824,31 485,41 231,61 617,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 7月31日現在

R01.08.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 03 4 62 03
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(11 6 01 61
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )61(07 12 26 38

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )1(71 8 9 71

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(73 41 32 73

合　　　　計 )42(421 34 49 731


